2
2

[image: image1.emf]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2» июля 2020 г. № 122

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 06.02.2018

№ 26 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения питьевой водой
 ООО «Водоканал» (Таштагольский муниципальный район)»,
в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 10.10.2019 № 306 ««Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения технической водой
 ООО «Водоканал» (Таштагольский муниципальный район)»
Региональная энергетическая комиссия Кузбасса                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 06.02.2018 № 26 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения питьевой водой ООО «Водоканал» (Таштагольский муниципальный район)» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения   о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»» заменить                словами              «постановлением            Правительства
Кемеровской области – Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии Кузбасса»».
2. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 10.10.2019 № 306 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения технической водой ООО «Водоканал» (Таштагольский муниципальный район)» следующие изменения:

2.1. В преамбуле слова «постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения   о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»» заменить                словами              «постановлением            Правительства

Кемеровской области – Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии Кузбасса»».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Председатель Региональной
    энергетической комиссии Кузбасса                                             Д.В.Малюта
PAGE